 РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
СЕРИЯ СМ8/СМ12
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ МНОГОСТУПЕНЧАТЫЙ
ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ НАСОС
8 800 301-56-57
aquapolis.ru
Компания Aquapolis является официальным

двигатель P2 (кВт) Q (м3/ч) 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10
Однофазный Трехфазный
СМ8-10 СМ8-10Т 0,55
H (м)
15 14 13 12,5 12 9 8
СМ8-15 СМ8-15Т 0,75 25 23 22 21 20 14 12
СМ8-20 СМ8-20Т 1,0 32 29 27 25 24 21 17
СМ8-25 CM8-25T 1,5 43 40 38 34 27 25 20
СМ8-30 CM8-30T 1,85 50 46 44 40 36 30 26
СМ8-35 CM8-35T 2.2. 56 51 48 44 43 35 28
СМ8-40 CM8-40T 2.2. 65 57,5 57 50 48 42 34
Модель Приводной двигатель
P2 (кВт)
Q
(м3/ч) 6,0 7,0 8,0 9,0 10 11 12 13 14 Однофазный Трехфазный
СМ12-10 CM12-10T 1,0
H
(м)
19 18 17,5 16 15,5 14 13,5 12 10,5
СМ12-15 CM12-15T 1,5 28 27 26 25 24 22 20 18 15
СМ12-20 CM12-20T 1,85 38 36 35 32 31 29 28 24 20
СМ12-25 CM12-25T 2.2. 47 45 43 41,5 39 36 33,5 30,5 27
CM12-30T 3,0 53,5 52 50 47,5 45 42 39 35 30
Кривые производительности
Кривые производительности основаны на следующем:
1. Производительность основана на фактической частоте вращения
стандартного двигателя.